ОТМЕНЯ по жалба на „Новизем“ ЕООД Акт за установяване на публично държавно вземане № 01-2600/7403#16 от 26.08.2022 г. на зам. изпълнителния директор на Държавен фонд "Земеделие”.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие” да заплати на „Новизем“ ЕООД, [ЕИК], разноски в размер на 4 285 лв. (четири хиляди двеста осемдесет и пет лева) за двете инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА